



**INFIBAGUE**

Nit: 8907007555

**EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS**

**OCTUBRE DE 2011**

Martes Enero 10 2012 3:38 PM

CI	CTa	SCt	OGt	Ord	Nombre	Apropiado inicial	Modificaciones		Presupuesto definitivo	Recaudos mes	Recaudos Acumulados	Saldo por Recaudar	% Acum
Prg	SPrg	Pry	Spry				Adiciones	Reducciones					
1	----	---	---	---	INGRESOS CORRIENTES	19.280.000.000,00	2.159.036.299,00	636.915.386,00	20.802.120.913,00	1.759.262.728,00	15.583.177.504,30	5.218.943.408,70	75,
1	1	---	---	---	INGRESOS CORRIENTES	19.280.000.000,00	2.159.036.299,00	636.915.386,00	20.802.120.913,00	1.759.262.728,00	15.583.177.504,30	5.218.943.408,70	75,
1	1	01	---	---	INGRESOS CORRIENTES	19.260.000.000,00	2.159.036.299,00	636.915.386,00	20.782.120.913,00	1.761.136.946,00	15.409.782.961,95	5.372.337.951,05	74,
1	1	01	01	---	Impuesto de Alumbrado Publico	14.400.000.000,00	0,00	636.915.386,00	13.763.084.614,00	1.015.710.959,00	10.895.537.275,95	2.867.547.338,05	79,
1	1	01	02	---	No Regulados	2.088.000.000,00	0,00	0,00	2.088.000.000,00	146.904.127,00	1.498.900.388,00	589.099.612,00	72,
1	1	01	05	---	Transferencias	50.000.000,00	2.074.965.809,00	0,00	2.124.965.809,00	206.064.912,00	904.882.500,00	1.220.083.309,00	43,
1	1	01	06	---	Arrendamiento y Alquileres	982.000.000,00	0,00	0,00	982.000.000,00	80.303.706,00	854.419.320,00	127.580.680,00	87,
1	1	01	07	---	Adjudicacion de Locales y Cesion	22.000.000,00	0,00	0,00	22.000.000,00	-107.390,00	12.397.720,00	9.602.280,00	56,
1	1	01	08	---	Operacion Bancaria	88.000.000,00	0,00	0,00	88.000.000,00	31.235.551,00	86.254.340,00	1.745.660,00	98,
1	1	01	09	---	Espectaculos Ferias y Similares	300.000.000,00	0,00	0,00	300.000.000,00	792.000,00	394.372.088,00	-94.372.088,00	131,
1	1	01	10	---	Otros Ingresos No Tributarios	0,00	84.070.490,00	0,00	84.070.490,00	82.044.074,00	84.114.074,00	-43.584,00	100,
1	1	01	11	---	Unidad de negocios	1.330.000.000,00	0,00	0,00	1.330.000.000,00	198.189.007,00	678.905.256,00	651.094.744,00	51,
1	1	02	---	---	OTROS INGRESOS CORRIENTES	20.000.000,00	0,00	0,00	20.000.000,00	-1.874.218,00	173.394.542,35	-153.394.542,35	867,
1	1	02	01	---	Reintegro Recuperaciones	10.000.000,00	0,00	0,00	10.000.000,00	-2.240.218,00	170.660.742,35	-160.660.742,35	1.707,
1	1	02	02	---	Aprovechamientos	10.000.000,00	0,00	0,00	10.000.000,00	366.000,00	2.733.800,00	7.266.200,00	27,
2	----	---	---	---	RECURSOS DE CAPITAL	1.822.000.000,00	352.506.052,00	0,00	2.174.506.052,00	844.441.054,35	1.659.851.470,13	514.654.581,87	76,
2	2	---	---	---	RECURSOS DE CAPITAL	1.822.000.000,00	352.506.052,00	0,00	2.174.506.052,00	844.441.054,35	1.659.851.470,13	514.654.581,87	76,
2	2	01	---	---	RECURSOS DEL BALANCE	1.671.000.000,00	135.909.197,00	0,00	1.806.909.197,00	176.762.000,00	177.000.000,00	1.629.909.197,00	10,
2	2	01	01	---	Recuperacion de Cartera	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00		0,00	5.000.000,00	0,
2	2	01	02	---	Venta de Activos	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00		0,00	1.000.000,00	0,
2	2	01	03	---	Otros Recursos del Balance	1.665.000.000,00	135.909.197,00	0,00	1.800.909.197,00	176.762.000,00	177.000.000,00	1.623.909.197,00	10,
2	2	02	---	---	RENDIMIENTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS	151.000.000,00	216.596.855,00	0,00	367.596.855,00	667.679.054,35	1.482.851.470,13	-1.115.254.615,13	403,
2	2	02	01	---	Dividendos en Acciones	100.000.000,00	216.596.855,00	0,00	316.596.855,00	650.000.000,00	1.078.014.258,00	-761.417.403,00	341,
2	2	02	02	---	Rendimientos Financieros	50.000.000,00	0,00	0,00	50.000.000,00	17.679.054,35	404.837.212,13	-354.837.212,13	810,
2	2	02	03	---	Rendimientos de Cartera	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00		0,00	1.000.000,00	0,
<b>TOTAL INGRESOS:</b>						21.102.000.000,00	2.511.542.351,00	636.915.386,00	22.976.626.965,00	2.603.703.782,35	17.243.028.974,43	5.733.597.990,57	75,

**ADRIANA MAGALI MATIZ VARGAS**  
GERENTE GENERAL

**NANCY VELOZA GUZMAN**  
P.U CONTADORA